平成２５年１２月吉日

各 位

株式会社 きらやか銀行

＜きらやか＞マイネットバンキングのリニューアルについて

株式会社きらやか銀行では＜きらやか＞マイネットバンキングをより便利に、また

セキュリティを高めてご利用いただけますよう、平成２５年１２月１６日（月）にリ

ニューアルいたしますのでお知らせいたします。

詳しくは、別紙にてご案内させて頂きますのでご参照下さい。

なお、本リニューアルに伴い、平成２５年１２月１６日（月）午前２時から午前９

時までのご利用ができなくなりますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願いいた

します。

記

1. リニューアル時期

平成２５年１２月１６日（月）午前９時より

２.リニューアルの概要

別紙をご参照下さい。

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行きらやかお客様サービスステーション

連絡先：０１２０－２２－０５０８（平日 9：00～17：00）

以 上

【リニューアルの概要】

◆ ログイン画面のＵＲＬ（アドレス）変更

リニューアルに伴い、ログインページの URL（アドレス）が、変更となります。

平成 25 年 12 月 16 日（月）9：00 以降にきらやか銀行ホームページにアクセスの

うえ、ログインしてください。

また、ログインページをお気に入りやブックマークされている場合は、ご変更をお

願いいたします。

※スマートフォンからご利用のお客様で、ワンタイムパスワードアプリが 新バージョンで

ない場合は、アプリのアップデートをお願いいたします。

旧バージョンのアプリからログインしますと、変更前ＵＲＬのログイン画面へアクセス

しますのでログインできません。

アプリのアップデートにつきましては、各携帯電話会社へお問合せ下さい。

◆画面・デザイン・レイアウト変更

サービスメニューが画面左部から画面上部に変わります。トップページ（メニュー

画面）に戻らなくても、どの画面からでもご希望のお取引画面にアクセスできるよ

うになります。

ログアウトボタンの位置が変

わります

どの画面からもサービスの選

択が可能になります

振込・振替、入出金明細照会

についてはこちらからの操作

も可能になります

◇以下の情報はリニューアル後も引き継がれます

・ログインＩＤ ・ログインパスワード ・確認用パスワード

・登録口座 ・振込先情報 ・リニューアル前に行われた取引の依頼内容

リニューアルにあたり、お客様には何かとご面倒をおかけいたしますが、ご理解、ご

協力いただきます様、お願いいたします。